
 

PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	JAPIRA	
ESTADO	DO	PARANÁ	
CNPJ:	75.969.881/0001‐52	

Av.	Alexandre	Leite	dos	Santos,	481	‐	CEP:	84.920‐000	–	JAPIRA/PR	
	(043)3555‐1401	‐	www.japira.pr.gov.br 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2020-PMJ 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101/2020 
 
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Aquisição de Bomba, Equipamentos, Serviços 
Técnico de Instalação de Bomba e Teste de Bombeamento em poços artesianos, no Distrito do Novo 
Jardim, Bairro Estrelinha e Vila Rural Povo Irmão, Município de Japira-PR, para colocar em funcionamento 
os poços artesianos perfurados através do convenio nº 71/2019 junto ao Instituto Aguas Paraná, conforme 
especificações e denominações constante no Edital. 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço/Por lote 
Valor Máximo da Proposta: R$ 69.258,69 (Sessenta e Nove Mil, Duzentos e Cinqüenta e Oito Reais e 
Sessenta e Nove Centavos). 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir das 09:00min (nove horas) do dia 10/08/2020 (dez dias de 
agosto de 2020) 
ENCERRAMENTO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: dia 20/08/2020 (vinte dias de agosto de 2020) 
ás 09:00 (nove horas) 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: ás 09:30min (nove horas e trinta minutos) do dia 
20/08/2020 (vinte dias de agosto de 2020). 
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: Plataforma BLL Bolsa de Licitações e Leilões (www.bll.org.br). 
RETIRADA DO EDITAL: A documentação completa do Edital poderá ser examinada no site da Prefeitura 
Municipal de JAPIRA (PR), endereço eletrônico www.japira.pr.gov.br, licitações, bem como no site da BLL 
Bolsa de Licitações e Leilões (www.bll.org.br), ou pelo e-mail licitacao@japira.pr.gov.br; . 
 

Japira, 05 de agosto de 2020 
 

 
ÂNGELO MARCOS VIGILATO 

Prefeito Municipal 
 

 

 


		2020-08-05T15:23:03-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




